SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE

DESPACHO - CFCO/CGGFDF/DIPGF/SUDECO

À Senhora chefe de gabinete,

Assunto: Propostas da FAEG referente às Diretrizes e Prioridades do FCO para o exercício
de 2023.

                         Informo que a proposta encaminhada pela Federação da Agricultura e Pecuária de Goiás -
FAEG,  por meio do Ofício n° 181.22 (SEI 0307991), refere-se à Programação do FCO para 2023, motivo
pelo qual o assunto será tratado no âmbito do  processo SEI nº 59800.001199/2022-34. Deste modo,
o documento foi copiado para o referido processo.

Atenciosamente,

JADER PAULO GONÇALVES VERDADE JÚNIOR

Coordenador de Gestão de Fundos

Documento assinado eletronicamente por JADER PAULO GONÇALVES VERDADE JUNIOR,
Coordenador(a), em 19/08/2022, às 10:28, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e Decreto
N.º 8.277 27/06/2014 da Presidência da República.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://bit.ly/292Spi1, informando o
código verificador 0308006 e o código CRC CEADCA33.

Referência: Processo nº 59800.001291/2022-02 SEI nº 0308006